Protokół  Nr XXXI/09

z XXXI Sesji V kadencji  Rady Miejskiej w Lidzbarku odbytej

w dniu  30 czerwca 2009r. w sali MGOK w Lidzbarku

Obrady sesji rozpoczęto o godz. 1000 , a zakończono o godz. 11 40   Uczestniczyło w niej 12 radnych. 

W sesji udział wzięli:

1. Radni według załączonej listy obecności.

2. Burmistrz Lidzbarka – p. Jan Rogowski.

3. Zastępca Burmistrza Lidzbarka – p. Andrzej Wiśniewski.  

4. Skarbnik Miasta i Gminy – p. Gabriela Sadowska.

5. Sekretarz  Miasta i Gminy – p. Radosław Przybylski

6.  Sołtysi i Przewodniczący Rad Osiedlowych wg załączonej listy obecności.

7.  Zaproszeni goście

Ad. pkt.1 i 2

Przewodnicząca Obrad radna Irena Romulewicz otworzyła XXXI Sesję Rady Miejskiej w Lidzbarku oraz przywitała wszystkich przybyłych na obrady

Następnie poinformowała, że w  obradach sesji udział bierze 11 radnych, co stanowi kworum i  w związku z tym Rada może podejmować prawomocne uchwały. 

Podczas ustalania porządku obrad na obrady przybył radny Stanisław Machujski. 

Ad.pkt.3

Przewodnicząca Obrad odczytała porządek Obrad i  spytała, czy są  jakieś uwagi do przedstawionego porządku obrad. Uwag nie wniesiono. Przewodnicząca Obrad  zaproponowała wprowadzenie do porządku obrad:

- jako pkt  14 b  projekt uchwały w sprawie  uchwalenia „programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Miasta i Gminy Lidzbark na lata 2009-2032” , który w głosowaniu jawnym jednomyślnie  wprowadzono, 
- jako pkt 14 j projekt uchwały w sprawie nabycia w formie darowizny własności nieruchomości zabudowanej budynkiem kotłowni, położonej we wsi Linowiec  gmina Grodziczno, który w głosowaniu jawnym jednomyślnie  wprowadzono, 

- jako pkt 14 k projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń  wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie Gminy Lidzbark, który w głosowaniu jawnym jednomyślnie  wprowadzono, 

- projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej położonej we wsi Stare Dłutowo, gmina Lidzbark, który w głosowaniu jawnym jednomyślnie  wprowadzono, 

- projekt uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska i Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Turystyki Rady Miejskiej w Lidzbarku, który w głosowaniu jawnym  11 głosami za, przy  1 wstrzymującym się został wprowadzony pod obrady sesji. 

Następnie w głosowaniu jawnym  jednomyślnie  przyjęto porządek obrad sesji jak niżej:

1.   Otwarcie 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

3. Przedstawienie porządku obrad.

4. Przyjęcie protokółu z XXX Sesji Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 28 maja 2009r. 

5. Informacja o działalności międzysesyjnej Burmistrza. 

6. Informacja Burmistrza o realizacji uchwał podjętych przez Radę Miejską

7. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej o działaniach podjętych między sesjami.

8. Informacja Przewodniczącego Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki Finansowej z prac i działań Komisji, odbytych między sesjami, 

9. Informacja Przewodniczącego Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska z prac i działań Komisji, odbytych między sesjami, 

10. Informacja Przewodniczącego Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Turystyki z prac i działań Komisji, odbytych między sesjami, 

11. Informacja Przewodniczącego Komisji  Rewizyjnej z prac i działań Komisji, odbytych między sesjami. 

12. Interpelacje i  odpowiedzi na interpelacje.

13. Zapytania i wolne wnioski.

14. Podjęcie uchwał w sprawach:

a ) dokonania zmian w budżecie  Gminy na rok 2009,
b) uchwalenia „programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Miasta i Gminy Lidzbark na lata 2009-2032”, 

c) uchwalenia  Regulaminu udzielania pomocy finansowej ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej osobom fizycznym na realizację przedsięwzięć polegających na usuwaniu odpadów powstałych przy likwidacji azbestu z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie gminy Lidzbark na rok 2009,

d) zatwierdzenia zmiany Planu Odnowy Miejscowości Wąpiersk,

e) zatwierdzenia zmiany Planu Odnowy Miejscowości Nick,

f) zatwierdzenia zmiany Planu Odnowy Miejscowości Klonowo,

g) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, po upływie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości gruntowej, położonej w Lidzbarku przy ul. Działdowskiej 19,

h) zmiany uchwały Nr XIX/155/04 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Lidzbark,

i) rozpatrzenia  skargi na działalność Burmistrza Lidzbarka
j) nabycia w formie darowizny własności nieruchomości zabudowanej budynkiem kotłowni, położonej we wsi Linowiec  gmina Grodziczno

k) uchwalenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń  wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie Gminy Lidzbark

l) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej położonej we wsi Stare Dłutowo, gmina Lidzbark

m) zmiany składu osobowego Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska i Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Turystyki Rady Miejskiej w Lidzbarku

15. Zakończenie obrad sesji.

Ad.pkt.4

Przewodnicząca Obrad  poinformowała, że protokół z XXX sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu  28 maja 2009r. wyłożony był do wglądu w Wydziale Organizacyjnym i każdy mógł się z nim zapoznać. Zaproponowała przyjęcie go bez odczytywania.  W głosowaniu jawnym jednomyślnie przyjęto protokół bez odczytywania.

Ad.pkt.5

Informację z działalności międzysesyjnej przedstawił Burmistrz p. Jan Rogowski (informacja stanowi załącznik do niniejszego protokółu).
Radna E. Rzeszutko spytała  kiedy będzie robiony projekt na chodnik  na ul. Podzamcze?

Burmistrz odpowiedział, że dokumentacja nie będzie robiona. Natomiast jeżeli  nic się nie wydarzy chodnik będzie zrobiony w tym roku.  


Radny T. Modzelewski nawiązując do konkursów na dyrektora Szkoły Podstawowej w Kiełpinach i Dyrektora MOSiR w Lidzbarku spytał, czy zostały one rozstrzygnięte?
Burmistrz  odpowiedział, że  konkurs na dyrektora szkoły w Kiełpinach nie został rozstrzygnięty. Były 2 kandydatury i braki w dokumentach.

Jeśli chodzi o  MOSiR w dniu wczorajszym  zostały przeprowadzone rozmowy z 6  kandydatami. Konkurs nie został jeszcze rozstrzygnięty.

Radny St. Machujski spytał, czy na dyrektora szkoły w Kiełpinach  będzie nowy konkurs, czy Burmistrz sam powoła?
Burmistrz odpowiedział, że sprawa jeszcze nie jest przesądzona, ale dyrektor będzie powołany. 


Radny R. Kordalski spytał dlaczego w taki sposób wykonano podjazd od ul. Nowej do Brzozowej?

Burmistrz odpowiedział, że droga została wykonana zgodnie z tym jak wykonuje się  na podjazdach o wysokim stopniu nachylenia.  Niezbyt dobrze się jeździ, ale górę wzięło  bezpieczeństwo.

Radny G. Kozłowski podziękował w imieniu mieszkańców ul. Podleśnej za wykonanie  pięknej nawierzchni. 
Nawiązując do pkt.  12 informacji spytała o zakres robót remontowych kotłowni we Wlewsku?
Burmistrz odpowiedział, że jest to kapitalny remont a pieniądze udało się załatwić z ANR. Wkład gminy jest minimalny.
Ad,pkt.6

Informację z realizacji  uchwał podjętych  przez Radę Miejską odczytał Zastępca Burmistrza p. A. Wiśniewski. (informacja stanowi załącznik do niniejszego protokółu). Uwag nie wniesiono.
Ad.pkt.7

Przewodnicząca  Obrad poinformowała o swoich działaniach w okresie międzysesyjnym:

- 4 czerwca pełniła  dyżur,

- 9 czerwca brała udział w Rejonowym Zjeździe PCK w Działdowie,
- 14 czerwca uczestniczyła Zdrojkowiadzie 2009 „mało nas do pieczenia chleba”  w Zdrojku,

- 18 czerwca pełniła dyżur

- 20 czerwca uczestniczyła w uroczystościach związanych  ze 120-  leciem powstania OSP i 85 - leciem orkiestry  strażackiej,

- 21 czerwca była  na turnieju wsi w Starym Dłutowie,

-25 czerwca uczestniczyła w VI edycji Wojewódzkich Integracyjnych zawodów Wędkarskich Rybka 2009 –PsnRzOzUU Kolo w Lidzbarku pod honorowym patronatem Burmistrza Lidzbarka, Dyrektora PCPR Działdowo i Tygodnika Działdowskiego.
W tym też dniu zorganizowała wspólne posiedzenie komisji,

- 28 czerwca uczestniczyła w obchodach Światowego Dnia Honorowego Dawcy Krwi oraz
  była na turnieju wsi w Wąpiersku.

Ad.pkt.8

Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki Finansowej radny G. Kozłowski poinformował, że komisja w dniu 25 czerwca odbyła wspólne posiedzenie wraz z innymi komisjami, na którym zaopiniowała projekty uchwał, które będą podejmowane na dzisiejszej sesji.  

Ad.pkt.9

Przewodniczący Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska radny R. Kordalski poinformował, że w okresie międzysesyjnym komisja w dniu 25 czerwca odbyła wspólne posiedzenie wraz z innymi komisjami, na którym zaopiniowała projekty uchwał, które będą podejmowane na dzisiejszej sesji.  

Ad.pkt.10

Przewodniczący Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Turystyki radny M. Dzimira  poinformował, że w okresie międzysesyjnym komisja w dniu 25 czerwca odbyła wspólne posiedzenie wraz z innymi komisjami, na którym zaopiniowała projekty uchwał, które będą podejmowane na dzisiejszej sesji.  

Ad.pkt.11

Przewodniczący  Komisji Rewizyjnej radny St. Machujski poinformował, że komisja odbyła posiedzenie w dniu  18 czerwca 2009r., na którym rozpatrywała skargę Państwa T. J. Gawrisch.

Ad.pkt.12

Radny  A. Goszka zgłosił interpelację dotyczącą  przeprowadzenia kontroli pogwarancyjnej na ul. Słonecznej, gdzie za  nisko usadowiono krawężniki oraz ul. Kwiatowej, gdzie źle osadzono studzienkę. 


Radny G. Kozłowski wskazał na konieczność usunięcia  suchej lipy zagrażającej bezpieczeństwu,  znajdującej się przy posesji na ul. Zieluńskiej 50.

Radny R. Kordalski  zwrócił uwagę  na dziury na drodze do Jelenia. Będzie robiony dywanik, ale nie wiadomo kiedy.

Stwierdził też, że nie ma nic  przeciwko temu że PGK wygrało  przetarg na ul. Topolową, ale jest masa pytań do Prezesa a jego nie ma. Pieniądze leżą a roboty nie widać. Zaczną się żniwa i mieszkańcy Jelenia nie  pomogą w czynie społecznym.
Przewodnicząca Obrad poinformowała, że Prezes jest poza Lidzbarkiem. Poprosiła o zostawienie tego tematu do powrotu Prezesa. Zobowiązała się, że jak tylko wróci  zorganizuje wspólne posiedzenie  oraz sesję i będzie można wszystkie nurtujące sprawy poruszyć.
Radny St. Machujski  nawiązując do wypowiedzi radnego R. Kordalskiego stwierdził, że nie jest to tak żeby  nie dać wygrać dla PGK. Przede wszystkim Prezes musi myśleć żeby 10-go pracownikom zapłacić wynagrodzenie a pasażyk będzie wykonywany w wolnej chwili.

Zastępca Burmistrza p. A. Wiśniewski poinformował, ze droga od  Lidzbarka do Koszelewek jest przeznaczona do  gruntownej modernizacji i do 30 sierpnia ma być wykonana.


Radny M. Dzimira przypomniał ,że  ponad miesiąc temu pytał Burmistrza w sprawie  spowalniaczy na ul.  Lipowej i Burmistrz miał się zastanowić. Następnie spytał  Komendanta Policji, czy nie można nic zrobić z kierowcami, którzy nagminnie przekraczają prędkość. Czy od ostatniej sesji udało się ustalić osoby, które niebezpiecznie jeżdżą po mieście?   
Burmistrz odpowiedział, że wniosek  radnego w sprawie spowalniaczy  jest zasadny i będzie zrealizowany, ale nie w tej chwili bo są to  koszty i na razie nie mają pokrycia.

Radny  A. Goszka stwierdził, iż w pełni rozumie, że są to koszty, ale dlaczego w fazie projektowania  nie są projektowane np. co 20 metrów.

Burmistrz odpowiedział, że tak ostatnio jest robione (jako przykład podał ul. Bukową) natomiast bezsensowne jest robienie spowalniaczy na ulicach krótkich. 
Zastępca Burmistrza dodał, że spowalniacze na krótkich  ulicach nie spełniają wymogów. Muszą się znajdować w  odpowiedniej odległości od skrzyżowania i muszą być oświetlone. 
Próbowali zamontować spowalniacze na ul. Jaworowej  i dużo osób chciało te spowalniacze, ale nie przy swojej posesji, bo wtedy jest hałas.
Komendant Komisariatu Policji p. M. Piętka powiedział, że  podejmują wszelkie działania i na każdą informację interweniują, ale  nie wszędzie zdążą. Każdy przypadek tam gdzie chodzi o potrącenie pieszego wyjaśniają i każdy sprawca tego ponosi odpowiedzialność. Ostatni przypadek na ul. Działdowskiej również jest wyjaśniany. Podejmowane są również działania przez policjantów z Komendy Wojewódzkiej w Olsztynie i Komendy Powiatowej w Działdowie w celu sprawdzania prędkości przed jadącymi pojazdami. 

Radny St. Machujski spytał kiedy będzie zrobiona wiata przystankowa w Kielpinach?

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że nie za bardzo jest możliwość montowania  wiaty przy  zatoczce ponieważ przez tę zatokę jest wjazd na posesję. Jeżeli byłaby możliwość zamontowania wiaty na zatoczce, to nie byłoby problemu, natomiast jeśli obok to nie jest utwardzony grunt a w budżecie są przyjęte środki tylko na postawienie samej wiaty przystankowej.
Radny St. Machujski odpowiedział iż zdawał sobie z tego sprawę i od samego początku mówił, że trzeba będzie utwardzić grunt.


Radna E. Rzeszutko spytała czy w lipcu  zostanie przygotowany bunkier  przy Mleczarni?
Burmistrz odpowiedział, że  nie wie jaki  jest zakres prac, bo z informacji jakie ma,  jest porośnięty krzakami. Gmina nie  dostała środków na  obchody Roku Andersa a różnego rodzaju koszty z tym związane nie są takie małe  i odsłonięcie bunkra to dodatkowe koszty.

Ad. pkt. 13 

Przewodnicząca Obrad  poinformowała, że w punkcie tym mogą zabierać głos wszyscy obecni na sali obrad.

Sołtys wsi  Miłostajki stwierdził, iż chciał zapytać o  wodociąg, ale  p. Prezesa nie ma. Jednak nie może siedzieć cicho jak już  minął drugi termin.
Przewodnicząca Obrad odpowiedziała sołtysowi, że był na poprzedniej sesji i słyszał jak p. Prezes obiecał, że  w 2009r.wszystkie zaplanowane na ten rok wodociągi będą zrealizowane.
Burmistrz dodał, że też jest zaniepokojony ponieważ wodociąg do Miłostajek był kilka razy przekładany a woda jest tam niezbędna. Poprosił Prezesa o przedstawienie na piśmie harmonogramu prac związanych z wodociągowaniem gminy. Terminy rozpoczęcia prac i terminy ich zakończenia. Taką informacją otrzymał i delikatnie mówiąc wydaje mu się, że jest raczej trudna do zrealizowania, ale odpowiedź p. Prezesa jest. W tej chwili p. Prezes jest w sanatorium, ale po powrocie zostanie poproszony do niego i na wspólne posiedzenie komisji, gdzie będzie się tłumaczył.  Sprawa jest poważna bo wodociągi są przekładane z roku na rok, nie są realizowane a gmina swoje środki zabezpieczyła, natomiast realizacji i efektów nie ma. Trzyma rękę na pulsie i jak tylko p. Prezes wróci będą b. poważnie na ten temat rozmawiali.

Radny M. Dzimira mając na uwadze obecność p. Sołtys z Wąpierska na wspólnym posiedzeniu komisji,  zwrócił się z prośbą do Burmistrza żeby na naradzie sołtysów przedyskutował i załatwił definitywnie sprawę  funduszu sołeckiego. 
Następnie zwracając się do Komendanta Policji wyjaśnił, że jego wcześniejsza wypowiedź nie miała na celu  krytykowania Policji bo widzi, że  Policja  jest bardzo zaangażowana w sprawy  mieszkańców, tylko jako radny cały czas się zastanawia jak kwestię piractwa drogowego rozwiązać i może trzeba by  problem przedyskutować  na komisjach lub na wspólnym. 

Przewodnicząca Obrad stwierdziła, że nic  nie stoi na przeszkodzie, aby tym  problemem zająć się na posiedzeniach komisji.

Burmistrz poinformował że poważnie rozważa możliwość zakupu fotoradaru. Jest to zakup dość drogi, ale koszty zwracają się dość szybko. Zastanowi się nad tym  przy konstruowaniu budżetu na rok 2010.

Co do  funduszu sołeckiego jest to sprawa trochę kontrowersyjna. Jest to ok. 300 tys. zł., i  środki mogą być wydatkowane trochę nie tak a  za to można  by zrobić jakąś poważną inwestycję np. drogę.
Ad. pkt. 14a
Przewodnicząca Obrad przypomniała, że projekt uchwały w  sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2009 omówiony był szczegółowo na wspólnym posiedzeniu komisji.
Poinformowała, że w projekcie uchwały w § 2320 wkradł się błąd.  Jest „dotacje  celowe  przekazane do powiatu”  a powinno być „dotacje otrzymane z powiatu”. Następnie odczytała  treść uchwały. Uwag nie wniesiono. W głosowaniu jawnym jednomyślnie (głosowało 10 radnych. Nieobecni podczas głosowania radni: M. Trzciński, A. Goszka) Rada Miejska  podjęła:

Uchwałę Nr XXXI/236/09

w  sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2009
Ad.pkt.14b

Przewodnicząca Obrad odczytała projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających  azbest na terenie Miasta i Gminy Lidzbark na lata 2009-2032”.  Uwag nie wniesiono. W głosowaniu jawnym jednomyślnie (głosowało 10 radnych. Nieobecni podczas głosowania radni: M. Trzciński, A. Goszka) Rada Miejska  podjęła:

Uchwałę Nr XXXI/237/09

w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających  azbest na terenie Miasta i Gminy Lidzbark na lata 2009-2032”
Ad.pkt.14c

Przewodnicząca Obrad  odczytała  projekt uchwały w sprawie  uchwalenia  Regulaminu udzielania pomocy finansowej ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej osobom fizycznym na realizację przedsięwzięć polegających na usuwaniu odpadów powstałych przy likwidacji azbestu z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie gminy Lidzbark na rok 2009. Uwag nie zgłoszono. W głosowaniu jawnym jednomyślnie (głosowało 10 radnych. Nieobecni podczas głosowania radni: M. Trzciński, A. Goszka) Rada Miejska  podjęła:

Uchwałę Nr XXXI/238/09
w sprawie  uchwalenia  Regulaminu udzielania pomocy finansowej ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej osobom fizycznym na realizację przedsięwzięć polegających na usuwaniu odpadów powstałych przy likwidacji azbestu z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie gminy Lidzbark

 na rok 2009
Ad.pkt.14d

Przewodnicząca Obrad odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia zmiany Planu Odnowy Miejscowości Wąpiersk. Uwag nie wniesiono. W głosowaniu jawnym jednomyślnie (głosowało 10 radnych. Nieobecni podczas głosowania radni: M. Trzciński, A. Goszka) Rada Miejska  podjęła:

Uchwałę Nr XXXI/239/09
w sprawie zatwierdzenia zmiany Planu Odnowy Miejscowości Wąpiersk
Ad.pkt. 14 e

Przewodnicząca Obrad odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia zmiany Planu Odnowy Miejscowości Nick. Uwag nie wniesiono. W głosowaniu jawnym jednomyślnie (głosowało 10 radnych. Nieobecni podczas głosowania radni: M. Trzciński, A. Goszka) Rada Miejska  podjęła:

Uchwałę Nr XXXI/240/09
w sprawie zatwierdzenia zmiany Planu Odnowy Miejscowości Nick
Ad.pkt. 14 f

Przewodnicząca Obrad odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia zmiany Planu Odnowy Miejscowości Klonowo. Uwag nie wniesiono. W głosowaniu jawnym jednomyślnie (głosowało 10 radnych. Nieobecni podczas głosowania radni: M. Trzciński, A. Goszka) Rada Miejska  podjęła:

Uchwałę Nr XXXI/241/09
w sprawie zatwierdzenia zmiany Planu Odnowy Miejscowości Klonowo

Ad.pkt.14g

Przewodnicząca Obrad odczytała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, po upływie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości gruntowej, położonej w Lidzbarku przy ul. Działdowskiej 19. Uwag nie wniesiono. W głosowaniu jawnym jednomyślnie (głosowało 10 radnych. Nieobecni podczas głosowania radni: M. Trzciński, A. Goszka) Rada Miejska  podjęła:

Uchwałę Nr XXXI/242/09
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, po upływie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości gruntowej, położonej w Lidzbarku przy ul. Działdowskiej 19
Ad.pkt.14 h

Przewodnicząca Obrad odczytała projekt uchwały  w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/155/04 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Lidzbark. Uwag nie wniesiono. W głosowaniu  jawnym jednomyślnie  (głosowało 11 radnych. Nieobecny podczas głosowania radny M. Trzciński) Rada Miejska podjęła
Uchwałę Nr XXXI/243/09

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/155/04 Rady Miejskiej w Lidzbarku
 z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Lidzbark
Ad.pkt. 14 i
Przewodnicząca Obrad odczytała projekt  uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Lidzbarka.  Uwag nie wniesiono. W głosowaniu jawnym jednomyślnie  (głosowało 11 radnych. Nieobecny podczas głosowania radny M. Trzciński) Rada Miejska podjęła

Uchwałę Nr XXXI/244/09
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Lidzbarka
Ad.pkt.14j

Przewodnicząca Obrad odczytała projekt uchwały w sprawie nabycia w formie darowizny własności nieruchomości zabudowanej budynkiem kotłowni, położonej we wsi Linowiec  gmina Grodziczno. Uwag nie wniesiono. W głosowaniu jawnym jednomyślnie  (głosowało 11 radnych. Nieobecny podczas głosowania radny M. Trzciński) Rada Miejska podjęła

Uchwałę Nr XXXI/245/09
w sprawie nabycia w formie darowizny własności nieruchomości zabudowanej budynkiem kotłowni, położonej we wsi Linowiec  gmina Grodziczno
Ad.pkt.14k

Przewodnicząca  Obrad odczytała projekt uchwały w sprawie  uchwalenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń  wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie Gminy Lidzbark. Uwag nie wniesiono. W głosowaniu jawnym jednomyślnie  (głosowało 11 radnych. Nieobecny podczas głosowania radny M. Trzciński) Rada Miejska podjęła

Uchwałę Nr XXXI/246/09
w sprawie  uchwalenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń  wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie Gminy Lidzbark
Ad.pkt.14l

Naczelnik  Wydziału GR omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej położonej we wsi Stare Dłutowo, gmina Lidzbark. Następnie Przewodnicząca Obrad odczytała projekt uchwały. Uwag nie wniesiono. W głosowaniu jawnym jednomyślnie  (głosowało 11 radnych. Nieobecny podczas głosowania radny M. Trzciński) Rada Miejska podjęła

Uchwałę Nr XXXI/247/09

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej położonej 
we wsi Stare Dłutowo, gmina Lidzbark
Ad.pkt.14m

Przewodnicząca Obrad odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska i Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Turystyki Rady Miejskiej w Lidzbarku. Przypomniała, że projekt był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji. Uchwała podejmowana jest za zgodą radnego.

Uwag nie wniesiono. W głosowaniu jawnym 8 głosami za, przy 1 przeciwnym i 2 wstrzymujących się Rada Miejska podjęła

Uchwałę Nr XXXI/248/09

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska i Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Turystyki 
Rady Miejskiej w Lidzbarku
Ad.pkt.15

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Przewodnicząca Obrad zamknęła XXXI sesję Rady Miejskiej w Lidzbarku.

Protokółowała:

J. Lewandowska








Przewodnicząca Obrad








     Irena Romulewicz
Załączniki do protokółu:
Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Lidzbarka.

 W okresie międzysesyjnym tj. od dnia  27.05.2009 do dnia 30.06.2009 realizowano następujące zadania:

1. Rozstrzygnięto przetarg na budowę ul. Topolowej – wykonawca PGK Sp z o.o

2. Zakończono budowę pomostu nad małym jeziorkiem  i przy Stanicy WOPR

3. Zakończono roboty związane z ogrodzeniem  placu zabaw nad jeziorem 

4. Zakończono termomodernizację budynku na stadionie 

5. Przygotowano  dokumentację kosztorysową na termomodernizację Gimnazjum w Lidzbarku

6. Dobiegają końca prace budowlane stanu zerowego  hali widowiskowo – sportowej

7. Wykonano podjazd z kostki betonowej od ul. Nowej do Brzozowej 

8. Zakończono budowę chodnika od ul. Jarzębinowej  do Przychodni Zdrowia

9. Zakończono prace przy budowie ul. Lesnej 

10.  Zakończono prace związane z modernizacją parku przy ul. Lipowej w  Lidzbarku

11.   Trwają prace porządkowe na terenie miasta Lidzbarka wykonywane przez pracowników prac interwencyjnych i robót publicznych ( koszenie traw, malowanie krawężników, prace porządkowe w parkach oraz nad małym jeziorkiem ) 

12. Ogłoszono przetarg na remont kotłowni w miejscowości Wlewsk

W okresie międzysesyjnym Burmistrz wydał 5 zarządzeń  w następujących sprawach:

1. Zarządzenie Nr  22/09 z dnia  1 czerwca 2009r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2009r.

2.  Zarządzenie Nr  23/09 z dnia  1 czerwca 2009r. w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych  Gminy Lidzbark

3. Zarządzenie Nr  24/09 z dnia 1 czerwca 2009r. w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników  samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miasta i Gminy Lidzbark

4. Zarządzenie Nr  25/09 z dnia 15  czerwca 2009r. w sprawie powołania komisji konkursowej na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Kiełpinach

5. Zarządzenie Nr  26/09 z dnia  18 czerwca 2009r. w sprawie powołania komisji przetargowej (remont kotłowni w miejscowości Wlewsk)      
Informacja z realizacji uchwał podjętych przez Radę Miejską

     Na Sesji w dniu 28 maja 2009r. Rada Miejska podjęła łącznie 5 uchwał .

Wszystkie zostały przesłane do organów nadzoru: Wojewody Warmińsko-Mazurskiego i Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie.

                 Realizacja uchwał przedstawia się następująco:

1. Uchwała Nr XXX/231/09 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2009

Uchwała zrealizowana: zmiany dokonane zostały  zgodnie z uchwałą po stronie   dochodów i wydatków.

2. Uchwała Nr XXX/232/09 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków w gminie Lidzbark.

Uchwałę przekazano Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Lidzbarku

3. Uchwała Nr XXX/233/09 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Lidzbark.

Uchwała w trakcie realizacji. Przesłana została  do publikacji w  Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

4. Uchwała Nr XXX/234/09 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie zamiany nieruchomości.

Uchwała w trakcie realizacji.

5. Uchwała Nr XXX/232/09 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Lidzbarka  umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Budowa hali widowiskowo-sportowej przy Gimnazjum w Lidzbarku” i zabezpieczenie należytego wykonania umowy o dofinansowanie.

Uchwała w trakcie realizacji.

Ponadto zrealizowano Uchwałę Nr XXVIII/217/09 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 27 marca 2009r. w sprawie  nabycia własności nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie miasta Lidzbark.

Dokonano zakupu działki (ogródek wraz z altaną) o pow.  0,0309 ha,    zapisanej w księdze wieczystej KW 19691.
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